

# **KM Entreprenør ApS**

**Lundbakvej 30, 9490 Pandrup**

**CVR-nr. 37 53 78 29**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2022.

---

Klaus Møller  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KM Entreprenør ApS Lundbakvej 30 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 37 53 78 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Klaus Møller
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	KM Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af anlægs-, kloak- og entreprenørvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.058.324 kr. mod 4.489.555 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 349.098 kr. mod 91.799 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.058.324</b>	<b>4.489.555</b>
1 Personaleomkostninger	-4.382.603	-4.190.956
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-204.477	-162.466
<b>Driftsresultat</b>	<b>471.244</b>	<b>136.133</b>
Andre finansielle indtægter	1.397	513
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.104	-17.110
<b>Resultat før skat</b>	<b>447.537</b>	<b>119.536</b>
Skat af årets resultat	-98.439	-27.737
<b>Årets resultat</b>	<b>349.098</b>	<b>91.799</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	349.098	91.799
<b>Disponeret i alt</b>	<b>349.098</b>	<b>91.799</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	4.167	7.739
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4.167	7.739
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	789.318	414.204
Materielle anlægsaktiver i alt	789.318	414.204
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>793.485</b>	<b>421.943</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	775.814	634.592
Varebeholdninger i alt	775.814	634.592
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	911.371	1.966.895
Udskudte skatteaktiver	2.486	20.867
Andre tilgodehavender	9	177
Tilgodehavender i alt	913.866	1.987.939
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.689.680</b>	<b>2.622.531</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.483.165</b>	<b>3.044.474</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	639.433	290.335
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>689.433</b>	<b>340.335</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	291.046	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	291.046	0
Kortfristet del af langfristet gæld	73.000	0
Gæld til pengeinstitutter	86.453	678.029
Leverandører af varer og tjenesteydelser	444.073	645.089
Gæld til tilknyttede virksomheder	145.909	152.592
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	80.058	0
Anden gæld	673.193	1.228.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.502.686	2.704.139
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.793.732</b>	<b>2.704.139</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.483.165</b>	<b>3.044.474</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	198.536	248.536
Årets overførte overskud eller underskud	0	91.799	91.799
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	290.335	340.335
Årets overførte overskud eller underskud	0	349.098	349.098
	<b>50.000</b>	<b>639.433</b>	<b>689.433</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.738.709	3.608.080
Pensioner	508.866	472.504
Andre omkostninger til social sikring	135.028	110.372
	<u><b>4.382.603</b></u>	<u><b>4.190.956</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>25.104</u>	<u>17.110</u>
	<u><b>25.104</b></u>	<u><b>17.110</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 450 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	776
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	911
Goodwill	4
Driftsmidler	789

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KM Holding ApS, CVR-nr. 32 65 38 04, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
